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Amaç 
 
İçeriden Öğrenenlerin Ticareti Politikası'nın ("Politika") amaçları, Politika'nın uygulanacağı tüm kişilerin 

(i) bu Politika kapsamındaki sorumluluklarını, uygulanabilir şirketler ve menkul kıymetler yasalarının 

hükümlerini ve Şirket'in faaliyet gösterdiği yargı alanlarında geçerli olan borsa kurallarını ve 

düzenlemelerini anlamasını ve yerine getirmesini sağlamak ve (ii) gizli bilgilerin korunması, Önemli 

Bilgilerin (aşağıda tanımlandığı şekilde) açıklanması ve İçeriden Öğrenenlerin Ticareti ve Bilgi 

Sızdırmanın (her biri aşağıda tanımlandığı şekilde) önlenmesi ile ilgili bu sorumluluklara uymalarını 

sağlamaktır.  

Bu Politika, aşağıdakiler de dahil olmak üzere geçerli menkul kıymetler yasaları uyarınca Şirket ile "özel 

bir ilişki" içinde olduğu düşünülen kişilerle ilgilidir: 

• Şirketin ve/veya Şirketin bağlı ortaklıklarının yöneticileri, memurları, çalışanları, danışmanları, 

iştirakleri veya iştirakleri;  

• Şirketin devralma teklifini yapmayı teklif eden bir kişi veya şirket; 

• Şirket ile yeniden yapılanma, birleşme, birleşme, düzenleme veya benzeri iş birleşmelerine taraf 

olmayı teklif eden bir kişi; 

• Şirket mülkiyetinin önemli bir bölümünü satın almayı teklif eden bir kişi; 

• Şirkete ticari veya profesyonel hizmetlerin sağlanmasında yer alan herhangi bir kişi ve söz konusu 

kişinin herhangi bir yöneticisi, yetkilisi veya çalışanı;  

• bilgiyi edinen kişinin bu özel ilişkiyi bildiği veya makul bir şekilde bilmesi gerektiği durumlarda, 

Şirketle özel bir ilişkisi olan bir kişiden edinilen Şirketle ilgili Önemli Bilgilere sahip olan herhangi 

bir kişi ve 

• söz konusu bireyin eşi, reşit olmayan çocukları ve bireyin evinde yaşayan herhangi bir kişinin yanı 

sıra birey tarafından kontrol edilen herhangi bir tüzel kişilik, bireyin genel ortak olduğu ortaklıklar, 

bireyin mütevelli olduğu tröstler veya bireyin vasisi olduğu mülkler dahil olmak üzere Şirketin 

yöneticileri, memurları ve çalışanlarının iştirakleri ve ilgili kişileri. 

(birlikte, "İçeriden Öğrenenler").  

İçeriden Öğrenenler, yürürlükteki menkul kıymetler yasaları ve Toronto Menkul Kıymetler Borsası 

("TSX") ve New York Menkul Kıymetler Borsası ("NYSE"), Kanada Menkul Kıymetler Yöneticileri 

("CSA") ve Amerika Birleşik Devletleri Menkul Kıymetler Borsası Komisyonu ("SEC") politikaları 

uyarınca Şirket hakkında açıklanmayan Önemli Bilgilere erişirken Şirketin menkul kıymetlerini (veya ilgili 
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finansal araçları) satın almaları veya satmaları yasaktır. İçeriden Öğrenenlerin ayrıca Şirket hakkında 

açıklanmayan herhangi bir Önemli Bilgi hakkında diğer kişileri bilgilendirmesi veya diğer kişileri Şirketin 

bir menkul kıymetini (veya Şirketin bir menkul kıymetinin ilgili bir finansal aracını) içeren işlemlere 

girmeye teşvik etmesi yasaktır.  

Bu Politika, uygun olmayan menkul kıymet işlemlerinden veya açıklamalarından kaçınmalarını sağlamak 

amacıyla İçeriden Öğrenenler için geçerli olan İçeriden Öğrenenlerin Ticareti ve Bilgi Sızdırma yasaklarını 

özetlemektedir. 

Politikanın Menkul Kıymetlere Uygulanabilirliği ve Diğer Şirketlerin 

Açıklanmayan Önemli Bilgileri 

İçeriden Öğrenenlerin Ticareti, Şirketin menkul kıymetlerine ilişkin Bilgi Sızdırma ve tavsiye verme ile 

ilgili olarak bu Politikada belirtilen yasaklar, Şirketin iş yaptığı veya iş yapabileceği diğer şirketlerin 

menkul kıymetleri için de geçerli olabilir. Yasaklar, İçeriden Öğrenenlerin diğer şirketlerle ilgili 

açıklanmayan Önemli Bilgiler hakkında bilgi sahibi olduğu durumlarda geçerli olacaktır. Bu durumlarda, 

bu tür diğer şirketler hakkındaki bilgiler, Şirket ile ilgili karşılaştırılabilir bilgilerle aynı şekilde ele 

alınmalıdır. Sonuç olarak, "Şirketin menkul kıymetleri" veya "Şirketle ilgili Önemli Bilgiler" veya benzer 

referanslar, bu tür diğer şirketlerin menkul kıymetlerine veya bu tür şirketlerle ilgili Önemli Bilgilere atıfta 

bulunarak okunmalıdır.  
 

Genel Politika  

1. İçeriden Öğrenenlerin yürürlükteki menkul kıymetler yasaları uyarınca getirilen yükümlülüklerine 

aşina olmaları ve bunlara tam olarak uymaları beklenir. Bu Politikanın ihlali, menkul kıymetler 

yasalarının ihlali anlamına gelebilir ve hem Şirket hem de İçeriden Öğrenenler için kişisel olarak 

zarar ve sorumlulukla sonuçlanabilir.  

2. Hiçbir İçeriden Öğrenen, Genel Olarak (aşağıda tanımlandığı gibi) kamuya açıklanmamış olan 

Şirketle ilgili Önemli Bilgiler hakkında bilgiye sahipse, Şirketin menkul kıymetlerini doğrudan 

veya dolaylı olarak satın almayacak veya satmayacak veya başkalarını Şirketin menkul kıymetlerini 

satın almaya veya satmaya teşvik etmeyecektir ("İçeriden Öğrenen Ticareti"). 

3. Gerekli iş akışı dışında, hiçbir İçeriden Öğrenen, aile üyeleri de dahil ancak bunlarla sınırlı 

olmamak üzere, bilgiler Genel Olarak kamuya açıklanmadan önce Şirketle ilgili Önemli Bilgiler 

hakkında başka bir kişiyi bilgilendirmeyecektir ("Bilgi Sızdırma"). 

4. Hiçbir İçeriden Öğrenen, TSX veya NYSE'nin bir mali çeyreğin veya mali yılın bitimini takiben 

ticarete açık olduğu ve söz konusu mali çeyreğin veya mali yılın bitimine ilişkin mali sonuçların 

Genel Açıklama tarihinden bu yana iki tam işlem günü geçtikten sonra sona eren ilk gün boyunca 

Şirketin menkul kıymetleri üzerinde doğrudan veya dolaylı olarak ticaret yapamaz. 

5. Şirket ayrıca, Şirket tarafından bilinen ve henüz genel olarak kamuya açıklanmamış bazı Önemli 

Bilgiler nedeniyle zaman zaman İçeriden Öğrenenler tarafından ticaretin askıya alınmasını empoze 

edebilir. Bu tür kararlar, İcra Kurulu Başkanı veya Finans Direktörü'nün takdirine bağlı olarak 

iletilecektir. Böyle bir durumda, İçeriden Öğrenenlerin aksi bildirilene kadar Şirketin menkul 

kıymetlerini doğrudan veya dolaylı olarak satın alması veya satması yasaktır ve bu tür bir ticaretin 

askıya alınması veya kişiler tarafından bilinen herhangi bir Önemli Bilgi gerçeğini başkalarına ifşa 

etmeyecektir. 
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Yönergeler 
 

1. İçeriden öğrenenler, bu Politika ve CSA, SEC, TSX ve NYSE dahil olmak üzere geçerli menkul 

kıymetler mevzuatı ve borsa kuralları ve düzenlemeleri uyarınca İçeriden Öğrenenlerin Ticareti 

kısıtlamalarına tabidir.  
 

2. Bu Politika, tüm İçeriden Öğrenenler için geçerlidir. Şirket Yetkilileri ve Yöneticileri, Önemli 

Bilgilere erişimleri nedeniyle özellikle risk altındadır. 
 

3. İçeriden Öğrenenlerin, Şirket ve bağlı kuruluşları ve iştirakleri hakkında Genel Olarak 

Açıklanmayan Önemli Bilgilere erişirken Şirket'in menkul kıymetlerini (veya ilgili finansal 

araçlarını) satın alması veya satması yasaktır. İçeriden Öğrenenlerin, bu süre zarfında diğer kişileri 

Şirketin (veya Şirketin ilgili bir finansal aracının) menkul kıymetini içeren işlemlere girmeye teşvik 

etmeleri de yasaktır. 
 

4. Genel Olarak Açıklanmayan Önemli Bilgilere erişirken İçeriden Öğrenenlerin Şirketin menkul 

kıymetlerinin herhangi bir şekilde satın alması veya satması kesinlikle yasaktır. Herhangi bir ihlal, 

İçeriden Öğrenenler ve Şirket için zarar ve yükümlülükle sonuçlanabilir. 
 

5. Önemli Bilgiler finansal sonuçlarla sınırlı değildir. Şirket, bir mali çeyreğin veya mali yılın bitimini 

takiben TSX veya NYSE'nin işleme açık olduğu ilk günden başlayarak ve ilgili finansal tabloların 

açıklanmasından ve bildirimlerin bu yönde gönderilmesinden iki işlem günü sonra sona eren resmi 

karartma dönemlerine sahiptir. Resmi bildirimler diğer dönemlerde de gönderilir. İçeriden 

Öğrenenler, herhangi bir Şirket menkul kıymetini satın almadan veya satmadan önce, Genel Olarak 

Açıklanmayan Önemli Bilgilere sahip olup olmadıklarını dikkatlice düşünmelidir.  
 

6. "Önemli Bilgiler", bir şirketin menkul kıymetlerinin hisse fiyatında önemli bir değişikliğe neden 

olması makul olarak beklenen veya makul bir yatırımcının bir menkul kıymet satın alma, tutma 

veya satma kararı üzerinde önemli bir etkiye sahip olması beklenen bilgilerdir. Genel olarak, 

bilgilerin önemli olup olmadığı konusunda herhangi bir şüphe varsa, İçeriden Öğrenenler maddiyatı 

düşünmekten ve Şirketin menkul kıymetlerini satın almaktan veya satmaktan kaçınmalıdır. Şirket 

açısından "Önemli bilgiler" hem (i) önemli rakamsal verileri hem de (ii) Şirketin işi ve 

faaliyetleriyle ilgili önemli değişiklikleri içerir.  

i. Maddi gerçek, ihraççının menkul kıymetlerinin piyasa fiyatı üzerinde önemli bir etkiye 

sahip olması makul olarak beklenen herhangi bir bilgidir.  

ii. Önemli bir değişiklik, Şirket'in işinde, operasyonlarında veya sermayesinde, Şirket'in 

menkul kıymetlerinin piyasa fiyatı üzerinde önemli bir etkiye sahip olması makul olarak 

beklenen bir değişikliktir. Bu, Yöneticiler veya Yöneticiler tarafından onaylanmasının 

muhtemel olduğuna inanan üst yönetim tarafından yapılan böyle bir değişikliği uygulama 

kararını içerir. 
 

7. Şirketin menkul kıymetlerinde işlem yapma yasağı, Şirketin hisselerinin, hisselerinin, çağrılarının, 

opsiyonlarının, haklarının, teminatlarının, tahvillerinin, tahvillerinin, birim sertifikalarının, türev 
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menkul kıymetlerinin, yatırım sözleşmelerinin ve diğer menkul kıymetlerinin alım satımını veya 

bu tür menkul kıymetler için uygulama fiyatının belirlenmesini içerir. Yasak, Şirket menkul 

kıymetlerinin ilgili finansal araçları ve Şirket tarafından ihraç edilsin veya edilmesin, piyasa fiyatı 

Şirket menkul kıymetlerinin piyasa fiyatına göre önemli ölçüde değişen menkul kıymetler için de 

geçerlidir.  

8. "Genel Olarak Açıklanan", Önemli Bilgilerin halka yayıldığı ve halkın Önemli Bilgileri 

özümsemek için yeterli zamana sahip olduğu anlamına gelir. Genel olarak, Genel Açıklamayı takip 

eden iki tam işlem günü, Önemli Bilgilerin yayılması ve yorumlanması için yeterli kabul edilir. 

9. Şirket tarafından uygulanan resmi karartma sürelerine ek olarak, hiçbir koşulda Önemli Bilgi ticaret 

menkul kıymetlerine sahip olan İçeriden Öğrenenler, Genel Açıklamanın yapılmasından bu yana 

iki tam işlem günü geçene kadar Önemli Bilgilerin ticaretini yapamaz veya bir başkasını 

bilgilendiremez (bu tür bir ifade geçerli menkul kıymet yasalarında tanımlandığı gibi veya Şirketin 

açık yazılı izni ile gerekli iş akışı dışında).  

10. Şirketin tüm Yöneticileri ve Görevlileri ve zaman zaman Genel Müdür, Baş Hukuk Müşaviri veya 

Şirket Sekreteri olarak atayabilecekleri diğer kişiler, bu tür bir işlem yapmadan önce Şirketin 

menkul kıymetlerinde işlem yapma niyetlerini Şirket Sekreterine, Baş Hukuk Müşavirine veya İcra 

Kurulu Başkanına bildirmeli ve bu işlemi tamamlamadan önce zaman zaman Şirket Sekreteri, Baş 

Hukuk Müşaviri, İcra Kurulu Başkanı veya kendileri tarafından belirlenen diğer kişilerden izin ve 

onay almalıdır. Bir işlemin bu şekilde onaylanmasına bakılmaksızın, bu Politikaya ve geçerli yasa 

ve düzenlemelere uymanın nihai sorumluluğu, Şirketin menkul kıymetlerindeki bireysel işlemlere 

aittir. 

11. Şirketin tüm Yöneticileri ve Görevlileri ve zaman zaman İcra Kurulu Başkanı, Baş Hukuk Müşaviri 

veya Şirket Sekreteri tarafından belirlenen diğer kişiler, Şirketin menkul kıymetlerindeki herhangi 

bir işlemin tamamlandığını bu tür bir işlemin ardından mümkün olan en kısa sürede Şirket 

Sekreterine bildirmelidir.  

12. Buna ek olarak, Şirketin (aşağıda tanımlandığı gibi) herhangi bir Rapor Veren İçeriden Öğrenen, 

gerekli olabilecek zaman dilimleri içinde uygun menkul kıymetler düzenleyici makamlarına 

içeriden bilgi ticareti raporları sunmalıdır. Geçerli Kanada menkul kıymetler mevzuatı uyarınca, 

Şirketin Rapor Veren İçeriden Öğrenenlerinden biri olan bir kişi veya şirket, Rapor Veren İçeriden 

Öğrenen biri olduktan sonraki on (10) gün içinde içeriden bir rapor sunmalıdır. Her Rapor Veren 

İçeriden Öğrenen ayrıca, her ticaretten sonraki beş (5) gün içinde veya Şirketin menkul 

kıymetlerinin veya ilgili türev araçlarının intifa hakkı sahipliğinde veya kontrolünde veya 

takdirinde değişiklik yaptıktan sonra bir içeriden bilgi ticareti raporu sunmalıdır.  

13. "Rapor Veren İçeriden Öğrenen", Genel Müdür, Finans Direktörü, Operasyon Direktörü, Şirket 

yöneticileri, Şirketin önemli hissedarları ve Ulusal Belge 55-104 İçeriden Öğrenenler için 

Raporlama Gereksinimleri ve Muafiyetleri içinde tanımlanan veya Şirket tarafından zaman zaman 

belirlenen diğer içeriden raporlayan kişiler anlamına gelir. Rapor Veren İçeriden Öğrenen ayrıca, 

olağan seyrinde, önemli gerçekler veya maddi değişiklikler genel olarak ifşa edilmeden ve 

doğrudan veya dolaylı olarak, ihraççının işi, operasyonları, sermayesi veya gelişimi üzerinde 

önemli bir güç veya etki uygulamadan veya kullanma yeteneğine sahip olmadan önce Şirketle ilgili 

önemli gerçekler veya maddi değişikliklere ilişkin bilgileri alan veya bunlara erişimi olan herhangi 

bir İçeriden Öğrenen Kişiyi de içerir. İçeriden Öğrenenlerin, bir Rapor Veren İçeriden Öğrenen 

olup olmadıklarını belirlemek konusunda kişisel bir sorumluluğu vardır. 
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14. Şirketin hukuk departmanı, Rapor Veren İçeriden Öğrenen tarafından Elektronik İfşa Sistemi 

(SEDI) web sitesi aracılığıyla gerekli İçeriden Öğrenen raporlarının doldurulmasında ve 

dosyalanmasında Rapor Veren İçeriden Öğrenenlere yardımcı olmaya hazırdır. Kendi raporlarını 

hazırlayan Rapor Veren İçeriden Öğrenenler, Şirketin kayıtlarının güncellenebilmesi için bu 

raporların bir kopyasını derhal Şirketin hukuk departmanına sunmaları istenir. Rapor Veren 

İçeriden Öğrenenler, içeriden raporlarının geçerli menkul kıymetler yasalarının gerekliliklerine 

uygun olarak doldurulmasını ve dosyalanmasını sağlamak da dahil olmak üzere, SEDI profillerinin 

oluşturulmasından ve korunmasından kişisel olarak sorumlu oldukları hatırlatılır. 

 
Prosedürler 

Önemli bilgilerin yanlış kullanımını veya yanlışlıkla ifşa edilmesini önlemek için, aşağıda belirtilen 

prosedürlere her zaman uyulmalıdır: 

1. Gizli bilgileri içeren belgeler ve dosyalar ("Gizli Bilgiler"), Gizli Bilgileri korumak için gerekli iş 

akışında Gizli Bilgilerin ve kod adlarının kullanılması gerektiğini "bilmesi gereken" kişilerle 

erişimin kısıtlandığı güvenli bir yerde tutulmalıdır. Gizli Bilgi içeren elektronik veri sitelerine 

erişim kısıtlanmalıdır. 

2. Asansörler, koridorlar, restoranlar, uçaklar veya taksiler gibi tartışmanın duyulabileceği yerlerde 

Gizli Bilgilerin konuları açıkça tartışılmamalıdır. Gizli Bilgiler halka açık yerlerde okunmamalı 

veya gösterilmemelidir. Artık gerekli olmadığında, Gizli Bilgilerin basılı kopyaları parçalanmalı 

ve elektronik bilgiler Şirketin Kayıt Saklama ve İmha Politikasına uygun olarak silinmelidir. 

3. Gizli Bilgilerin elektronik yollarla iletilmesi, bir kod adı ile korunmalı ve yalnızca iletimin güvenli 

koşullar altında yapılabileceğine ve alınabileceğine inanmanın makul olduğu durumlarda 

yapılmalıdır. 

4. Gizli Bilgilerin gereksiz kopyalanmasından kaçınılmalı ve Gizli Bilgileri içeren belgeler, 

toplantılar sona erdikten ve parçalandıktan sonra konferans salonlarından ve çalışma alanlarından 

derhal kaldırılmalıdır. 
 

Riskten Korunma Politikası  

Kanada Ticari Şirketler Yasası kapsamında riskten korunmaya genel olarak izin verilmese de, bir riskten 

korunma politikasının benimsenmesiyle İçeriden Öğrenenler konusuna daha fazla açıklık getirilmektedir. 

Şirketin tüm üst düzey yönetiminin ve yöneticilerinin, içeriden öğrenenlere tazminat olarak verilen veya 

içeriden öğrenenler tarafından doğrudan veya dolaylı olarak tutulan özkaynak menkul kıymetlerinin piyasa 

değerindeki düşüşü önlemek veya dengelemek için tasarlanmış ön ödemeli değişken vadeli sözleşmeler, 

özkaynak takasları, özkaynak yakaları veya kambiyo fonları gibi finansal araçları satın almaları yasaktır. 

Riskten korunma, Şirketin yöneticiler için hisse sahipliği yönergeleri tarafından belirlenen hissedarlık 

gerekliliklerinin değerini başka bir şekilde dengelemek için de kullanılamaz. 

Potansiyel Cezai ve Hukuki Sorumluluk ve/veya Disiplin Cezası 

1. Yukarıda belirtilen yasaklı faaliyetlerden herhangi birine katılarak İçeriden Öğrenenlerin Ticareti 

ve/veya Bilgi Sızdırma ile iştigal eden kişiler aşağıdakilere tabi olabilir: 
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a. 5.000.000 $'a kadar para cezaları veya cezalar veya menkul kıymetler yasalarının ihlali 

veya beş yıla kadar hapis cezası veya her ikisi ile kaçınılan herhangi bir kar veya zararın 

üç katına eşit bir tutar gibi menkul kıymetler mevzuatı kapsamındaki yaptırımlar; 

b. "İşlem emirlerini durdurma", menkul kıymetler mevzuatı kapsamındaki muafiyetlerin 

reddedilmesi ve bir şirketin yöneticisi veya yetkilisi olarak hareket etme yasakları gibi 

menkul kıymetler mevzuatı kapsamındaki idari yaptırımlar; ve 

c. menkul kıymetler düzenleyici otoritesinin mahkemenin uygun gördüğü herhangi bir emir 

için mahkemeye başvurduğu hukuki yaptırımlar. 

Bir kişi, İçeriden Öğrenenlerin Ticareti ve/veya Bilgi Sızdırma ile finansal olarak kâr sağlamadığı 

durumlarda bile yaptırımlara tabi olabilir. Yukarıdaki yaptırımlara ek olarak, zararlar için ticaret 

yapan ya da bilgi sızdıran tarafa karşı hukuk davaları açılabilir. İçeriden öğrenenlerin ticareti ve 

bilgi sızdırmaktan suçlu bulunan kişiler için Ceza Kanunu kapsamında hapis cezası da dahil olmak 

üzere çeşitli cezalar söz konusu olabilir. 

2. Bu Politikayı ihlal eden İçeriden Öğrenenler, Şirketin özkaynak teşvik planlarına gelecekte 

katılmaya uygun olmama, iş akdinin haklı nedenle feshi veya Şirketin uygun görebileceği diğer 

yaptırımları içerebilecek şekilde Şirket tarafından disiplin cezasına tabi tutulacaktır. 

Raporlama ve Soruşturmalar 

Bu Politikaya tabi herhangi bir kişinin, Genel Olarak Açıklanmayan Şirketin Önemli Bilgilerinin yetkisiz 

bir dış tarafa ifşa edildiğine inanmak için bir nedeni varsa, bu kişi bunu derhal Şirketin Kurumsal 

Sekreterine, Genel Danışmanına veya İcra Kurulu Başkanına bildirmelidir. 

Bu Politikaya tabi herhangi bir kişinin, bir İçeriden Öğrenenin veya Şirket dışındaki bir kişinin, Genel 

Olarak Açıklanmayan Önemli Bilgiler üzerinde hareket ettiğine veya hareket etme niyetinde olduğuna 

inanmak için bir nedeni varsa, bu kişi bunu derhal Şirketin Kurumsal Sekreterine, Genel Danışmanına veya 

İcra Kurulu Başkanına bildirmelidir. 

Bir kişinin başka bir kişiye veya Şirkete zarar verme niyetiyle Şirkete kötü niyetli ve bilerek yanlış bilgi 

bildirdiği tespit edilirse, suçlamaların ciddiyetine göre, işten çıkarmaya kadar ve dahil olmak üzere uygun 

disiplin işlemi yapılacaktır. Bu tür tüm disiplin işlemleri tamamen Şirketin takdirine bağlı olarak 

yapılacaktır. 

 

Fesih Sonrası İşlemler 

 

Bu Politika, bir çalışan, memur veya yönetici işten ayrıldıktan veya işten çıkarıldıktan sonra bile Şirket 

menkul kıymetlerindeki işlemler için geçerli olmaya devam eder. İstifa eden veya Şirketten ayrılan kişi, o 

sırada Genel Olarak Açıklanmayan Önemli Bilgilere sahipse, bu bilgiler Genel Olarak Açıklanana veya 

artık önemli olmayana kadar Şirket menkul kıymetlerini takas edemez. 

Onaylayan: 22 Şubat 2024 

"George Burns"    "Paul Ferneyhough" 
__________________________  ______________________________ 

George Burns, Başkan ve CEO  Paul Ferneyhough, Finans Direktörü 


